
820 Krems an der Donau - Hadersdorf am Kamp - Sigmundsherberg
ÖBB-MobilitätsCallCenter Tel: 05 1717, Fahrplanänderungen vorbehalten

Gesamtverkehr Krems an der Donau - Hadersdorf siehe Fahrplanbild 810
125 Jahre Kamptalbahn

Montag - Freitag
ZUGNUMMER

VERKEHRSHINWEIS

Krems an der Donau
Rohrendorf
Gedersdorf
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gobelsburg
Langenlois
Zöbing
Schönberg am Kamp
Stiefern
Altenhof
Plank am Kamp
Buchberg
Gars-Thunau
Kamegg
Stallegg
Rosenburg
Horn  an
Horn  ab
Breiteneich bei Horn
Sigmundsherberg

6311

W

5.06
5.09
5.18

6315

6.16
6.18
6.27

6203

5.34
5.39
5.41
5.45
5.55
5.58
6.02
6.04
6.12
6.16
6.19
6.25
6.28
6.35
6.38
6.40
6.43
6.52

6317

7.08
7.11
7.20

7153

6.44
6.48
6.51
6.54

6211

6.58
7.01
7.05
7.07
7.19
7.23
7.26
7.31
7.34
7.40
7.42
7.45
7.47
7.57

6321

8.24
8.27
8.36

6217

7.48

7.55
7.57
8.00
8.03
8.06
8.11
8.14
8.17
8.23
8.26
8.33
8.35
8.38
8.40
8.50

6221

8.36
8.40
8.43
8.46
8.50
8.53
9.00
9.03
9.08
9.11
9.14
9.20
9.23
9.30
9.33
9.35
9.38
9.47

6325

10.02
10.04
10.13

6229

10.38

10.46
10.50
10.53
10.59
11.02
11.06
11.10
11.13
11.18
11.21
11.26
11.28
11.31
11.33
11.43

6331

12.03
12.05
12.14

6233

11.35
11.40
11.42
11.46
11.50
11.53
11.57
11.59
12.04
12.07
12.10
12.15
12.18
12.25
12.27
12.30
12.32
12.42
12.43
12.45
12.54

7119

12.01

12.07
12.10

6235

89

12.13
12.16
12.20
12.22
12.27
12.30

7121

13.01

13.08

6239

13.11
13.14
13.17
13.20
13.24
13.28
13.31
13.36
13.39
13.44
13.47
13.49
13.52
14.01

6335

14.04
14.06
14.15

6241

13.35
13.39
13.42
13.46
13.50
13.53
13.57
14.00
14.05
14.08
14.11
14.17
14.20
14.25
14.27
14.30
14.32
14.42
14.43
14.45
14.54

6245

14.27
14.32
14.34
14.38
14.50
14.53
14.59
15.02
15.07
15.10
15.13
15.19
15.22
15.30
15.32
15.35
15.37
15.47

6339

16.02
16.04
16.13

6249

15.35
15.40
15.42
15.46
15.50
15.53
15.57
15.59
16.04
16.08
16.11
16.16
16.19
16.24
16.27
16.29
16.32
16.41
16.43
16.46
16.55

6253

16.15
16.20
16.22
16.26
16.29
16.32
16.36
16.38
16.44
16.48

ZUGNUMMER

Krems an der Donau
Rohrendorf
Gedersdorf
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gobelsburg
Langenlois
Zöbing
Schönberg am Kamp
Stiefern
Altenhof
Plank am Kamp
Buchberg
Gars-Thunau
Kamegg
Stallegg
Rosenburg
Horn  an
Horn  ab
Breiteneich bei Horn
Sigmundsherberg

6255

16.50
16.53
16.59
17.01
17.06
17.10
17.13
17.18
17.21
17.33
17.35
17.38
17.40
17.50

7173

17.15
17.20
17.23
17.26

6259

17.30
17.33
17.37
17.39
17.54
17.57

6345

18.22
18.24
18.33

6263

17.40
17.45
17.47
17.51
17.54
17.57
18.01
18.04
18.09
18.12
18.15
18.20
18.23
18.30
18.32
18.35
18.37
18.47

7131

18.02

18.09

6265

18.12
18.15
18.19
18.21
18.26
18.30
18.33
18.39
18.42
18.46

6267

18.30
18.33
18.37
18.39
18.51
18.55

6269

18.31

18.38
18.50
18.53
18.58
19.01
19.06
19.09
19.12
19.17
19.20
19.37
19.39
19.42
19.44
19.54
20.18
20.20
20.29

7175

19.17
19.21
19.24
19.27

6273

19.31
19.34
19.38
19.40
19.44

6275

19.35
19.40
19.42
19.46
19.51
19.54
20.04
20.06
20.11
20.14
20.17
20.22
20.25
20.29

7135

20.01

20.07
20.10

6277

20.14
20.17
20.21
20.23
20.28
20.31
20.34
20.43
20.46
20.51
20.53
20.56
20.58
21.08
21.14
21.16
21.25

Samstag
ZUGNUMMER

Krems an der Donau
Rohrendorf
Gedersdorf
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gobelsburg
Langenlois
Zöbing
Schönberg am Kamp
Stiefern
Altenhof
Plank am Kamp
Buchberg
Gars-Thunau
Kamegg
Stallegg
Rosenburg
Horn  an
Horn  ab
Breiteneich bei Horn
Sigmundsherberg

6313

6.01
6.04
6.13

6205

5.43
5.47
5.50
5.53
5.55
5.58
6.02
6.04
6.12
6.16
6.19
6.25
6.28
6.32

6317

7.08
7.11
7.20

6211

6.44
6.48
6.51
6.54
6.58
7.01
7.05
7.07
7.19
7.23
7.26
7.31
7.34
7.40
7.42
7.45
7.47
7.57

6321

8.24
8.27
8.36

6221

8.36
8.40
8.43
8.46
8.50
8.53
9.00
9.03
9.08
9.11
9.14
9.20
9.23
9.30
9.33
9.35
9.38
9.47

6225

9.35
9.40
9.42
9.46
9.50
9.53
9.58

10.01
10.05
10.09
10.12
10.17
10.20
10.30
10.33
10.35
10.38
10.47
10.48
10.51
11.00

6329

11.29
11.31
11.40

6229

10.38

10.46
10.50
10.53
10.59
11.02
11.06
11.10
11.13
11.18
11.21
11.26
11.28
11.31
11.33
11.43

6331

12.03
12.05
12.14

6237

12.38

12.45
12.52
12.55
12.59
13.02
13.06
13.10
13.13
13.18
13.21
13.25
13.28
13.30
13.33
13.42

6335

14.04
14.06
14.15

6245

14.27
14.32
14.34
14.38
14.50
14.53
14.59
15.02
15.07
15.10
15.13
15.19
15.22
15.30
15.32
15.35
15.37
15.47

6339

16.02
16.04
16.13

6255

16.38

16.45
16.50
16.53
16.59
17.01
17.06
17.10
17.13
17.18
17.21
17.33
17.35
17.38
17.40
17.50

6345

18.22
18.24
18.33

6271

18.40

18.47
18.50
18.53
18.58
19.01
19.06
19.09
19.12
19.17
19.20
19.37
19.39
19.42
19.44
19.54
20.18
20.20
20.29

6275

19.35
19.40
19.42
19.46
19.51
19.54
20.04
20.06
20.11
20.14
20.17
20.22
20.25
20.34
20.37
20.39
20.42
20.51
20.56
20.58
21.07

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER

Krems an der Donau
Rohrendorf
Gedersdorf
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gobelsburg
Langenlois
Zöbing
Schönberg am Kamp
Stiefern
Altenhof
Plank am Kamp
Buchberg
Gars-Thunau
Kamegg
Stallegg
Rosenburg
Horn  an
Horn  ab
Breiteneich bei Horn
Sigmundsherberg

6213

7.04
7.08
7.11
7.14
7.17
7.20
7.26
7.28
7.33
7.36
7.39
7.44
7.47
7.52
7.54
7.57
7.59
8.09

6221

8.36
8.40
8.43
8.46
8.50
8.53
9.00
9.03
9.08
9.11
9.14
9.20
9.23
9.30
9.33
9.35
9.38
9.47

6225

9.35
9.40
9.42
9.46
9.50
9.53
9.58

10.01
10.05
10.09
10.12
10.17
10.20
10.30
10.33
10.35
10.38
10.47
10.48
10.51
11.00

6329

11.29
11.31
11.40

6229

10.38

10.46
10.50
10.53
10.59
11.02
11.06
11.10
11.13
11.18
11.21
11.26
11.28
11.31
11.33
11.43

6331

12.03
12.05
12.14

6237

12.38

12.45
12.52
12.55
12.59
13.02
13.06
13.10
13.13
13.18
13.21
13.25
13.28
13.30
13.33
13.42

6335

14.04
14.06
14.15

6245

14.27
14.32
14.34
14.38
14.50
14.53
14.59
15.02
15.07
15.10
15.13
15.19
15.22
15.30
15.32
15.35
15.37
15.47

6339

16.02
16.04
16.13

6255

16.38

16.45
16.50
16.53
16.59
17.01
17.06
17.10
17.13
17.18
17.21
17.33
17.35
17.38
17.40
17.50

6345

18.22
18.24
18.33

6271

18.40

18.47
18.50
18.53
18.58
19.01
19.06
19.09
19.12
19.17
19.20
19.37
19.39
19.42
19.44
19.54
20.18
20.20
20.29

6275

19.35
19.40
19.42
19.46
19.51
19.54
20.04
20.06
20.11
20.14
20.17
20.22
20.25
20.34
20.37
20.39
20.42
20.51
20.56
20.58
21.07

ZEICHENERKLÄRUNG: 89 = an Schultagen, sowie am 23.12.2013 W = nicht am 24. und 31.12.2013



820 Sigmundsherberg - Hadersdorf am Kamp - Krems an der Donau
ÖBB-MobilitätsCallCenter Tel: 05 1717, Fahrplanänderungen vorbehalten

Gesamtverkehr Hadersdorf - Krems an der Donau siehe Fahrplanbild 810
125 Jahre Kamptalbahn

Montag - Freitag
ZUGNUMMER

VERKEHRSHINWEIS

Sigmundsherberg
Breiteneich bei Horn
Horn  an
Horn  ab
Rosenburg
Stallegg
Kamegg
Gars-Thunau
Buchberg
Plank am Kamp
Altenhof
Stiefern
Schönberg am Kamp
Zöbing
Langenlois
Gobelsburg
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gedersdorf
Rohrendorf
Krems an der Donau

B

4.47
4.51
4.54
4.57
4.59
5.02
5.05
5.09
5.17
5.18

6008

W

4.49

5.00
5.03
5.12

5.16
5.19

5.26

5.32
5.37
5.40
5.43

5.49
5.51

5.58

6202

5.23

5.33
5.34
5.44
5.46
5.48
5.51
5.55
5.59
6.04
6.06
6.11
6.15
6.18
6.21
6.24

7182

6.27
6.31
6.34
6.38

6204

5.45
5.54
5.56
5.59
6.09
6.11
6.13
6.17
6.21
6.26
6.30
6.33
6.38
6.41
6.45
6.48
6.52
6.55

7.03

6208

89

6.17
6.27
6.29
6.32
6.35
6.39
6.44
6.48
6.52
6.56
7.00
7.05
7.07
7.11
7.12

7.21

6028

6.58
7.02
7.06
7.11
7.14
7.18
7.22
7.26
7.28
7.32
7.34
7.37
7.39
7.45

6314

6.32
6.41
6.43

6032

7.23
7.32
7.34
7.36
7.49
7.53
7.58
8.02
8.05
8.11
8.14
8.18
8.21
8.24
8.26
8.29
8.32
8.37

6316

7.42
7.51
7.53

6218

8.15
8.25
8.27
8.29
8.33
8.37
8.41
8.45
8.48
8.53
8.56
9.00
9.03
9.07
9.09

9.17

6318

8.42
8.51
8.54

6220

9.13
9.22
9.24
9.27
9.30
9.34
9.39
9.43
9.46
9.51
9.54
9.58

10.01
10.05
10.10
10.13
10.15
10.21

6224

10.12
10.22
10.24
10.27
10.31
10.35
10.40
10.44
10.47
10.52
10.55
10.59
11.02
11.06
11.09

11.17

6230

89

12.36
12.40
12.44
12.48
12.50
12.54

6324

11.45
11.54
11.56

6232

12.07
12.17
12.19
12.21
12.31
12.35
12.39
12.44
12.47
12.51
12.55
12.59
13.01
13.05
13.09
13.12
13.14
13.20

6236

12.58
13.07
13.10
13.11
13.20
13.22
13.25
13.28
13.32
13.38
13.42
13.45
13.50
13.53
13.57
14.00
14.04
14.08
14.11
14.13
14.19

6328

13.46
13.55
13.57

6240

14.07
14.17
14.19
14.21
14.25
14.29
14.33
14.38
14.41
14.45
14.49
14.57
14.59
15.03
15.18
15.21
15.24
15.29

6244

15.00
15.09
15.11
15.12
15.22
15.24
15.26
15.30
15.34
15.38
15.42
15.45
15.49
15.53
15.59
16.01
16.05

7198

16.09

16.16

6332

15.45
15.54
15.56

ZUGNUMMER

Sigmundsherberg
Breiteneich bei Horn
Horn  an
Horn  ab
Rosenburg
Stallegg
Kamegg
Gars-Thunau
Buchberg
Plank am Kamp
Altenhof
Stiefern
Schönberg am Kamp
Zöbing
Langenlois
Gobelsburg
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gedersdorf
Rohrendorf
Krems an der Donau

6248

16.07
16.16
16.18
16.21
16.24
16.28
16.33
16.37
16.40
16.51
16.55
16.59
17.01
17.05
17.09

17.17

6250

17.01
17.10
17.14
17.18
17.20
17.24

7164

17.27

17.35

6254

17.03
17.12
17.14
17.16
17.25
17.27
17.30
17.33
17.37
17.41
17.46
17.49
17.53
17.57
18.01
18.03
18.07

7130

18.10

18.17

6256

18.04
18.10
18.14
18.19

18.24

7132

18.26

18.33

6260

18.12
18.22
18.24
18.26
18.31
18.35
18.39
18.43
18.46
18.51
18.54
18.58
19.01
19.05
19.09

19.17

6338

18.07
18.16
18.18

6262

19.01
19.12
19.16
19.20
19.22
19.26

7136

19.29
19.32

19.38

6266

19.09
19.18
19.20
19.23
19.26
19.30
19.34
19.39
19.42
19.55
19.59
20.03

20.08
20.15
20.18
20.21
20.26

6344

19.13
19.22
19.24

6282

20.34
20.38
20.42
20.47
20.50
20.54
20.57
21.01
21.04
21.08
21.10
21.13
21.15
21.21

6346

20.37
20.46
20.48

Samstag
ZUGNUMMER

VERKEHRSHINWEIS

Sigmundsherberg
Breiteneich bei Horn
Horn  an
Horn  ab
Rosenburg
Stallegg
Kamegg
Gars-Thunau
Buchberg
Plank am Kamp
Altenhof
Stiefern
Schönberg am Kamp
Zöbing
Langenlois
Gobelsburg
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gedersdorf
Rohrendorf
Krems an der Donau

6018

5.23

5.33
5.34
5.44
5.46
5.48
5.51
5.55
5.59
6.04
6.06
6.11
6.15
6.18
6.21
6.24
6.27
6.30
6.32
6.38

6204

5.45
5.54
5.56
5.59
6.09
6.11
6.13
6.17
6.21
6.26
6.30
6.33
6.38
6.41
6.45
6.48
6.52
6.55

7.03

6208

91

6.17
6.27
6.29
6.32
6.35
6.39
6.44
6.48
6.52
6.56
7.00
7.05
7.07
7.11
7.12

7.21

6312

6.18
6.27
6.29

6212

6.58
7.02
7.06
7.11
7.14
7.18
7.22
7.26
7.28
7.32
7.34
7.37
7.39
7.45

6316

7.42
7.51
7.53

6218

8.15
8.25
8.27
8.29
8.33
8.37
8.41
8.45
8.48
8.53
8.56
9.00
9.03
9.07
9.09

9.17

6318

8.42
8.51
8.54

6220

9.13
9.22
9.24
9.27
9.30
9.34
9.39
9.43
9.46
9.51
9.54
9.58

10.01
10.05
10.10
10.13
10.15
10.21

6224

10.12
10.22
10.24
10.27
10.31
10.35
10.40
10.44
10.47
10.52
10.55
10.59
11.02
11.06
11.09

11.17

6322

11.04
11.13
11.15

6324

11.45
11.54
11.56

6232

12.07
12.17
12.19
12.21
12.31
12.35
12.39
12.44
12.47
12.51
12.55
12.59
13.01
13.05
13.09
13.12
13.14
13.20

6328

13.46
13.55
13.57

6240

14.07
14.17
14.19
14.21
14.25
14.29
14.33
14.38
14.41
14.45
14.49
14.57
14.59
15.03
15.18
15.21
15.24
15.29

6332

15.45
15.54
15.56

6248

16.07
16.16
16.18
16.21
16.24
16.28
16.33
16.37
16.40
16.51
16.55
16.59
17.01
17.05
17.09

17.17

6336

17.45
17.54
17.56

6072

18.12
18.22
18.24
18.26
18.31
18.35
18.39
18.43
18.46
18.51
18.54
18.58
19.01
19.05
19.09

19.17

6076

19.07
19.16
19.18
19.19
19.29
19.31
19.33
19.36
19.40
19.44
19.49
19.52
19.56
19.59
20.03
20.05
20.09
20.10

20.18

6346

20.37
20.46
20.48

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER

VERKEHRSHINWEIS

Sigmundsherberg
Breiteneich bei Horn
Horn  an
Horn  ab
Rosenburg
Stallegg
Kamegg
Gars-Thunau
Buchberg
Plank am Kamp
Altenhof
Stiefern
Schönberg am Kamp
Zöbing
Langenlois
Gobelsburg
Hadersdorf am Kamp  an
Hadersdorf am Kamp  ab
Gedersdorf
Rohrendorf
Krems an der Donau

6212

6.29
6.38
6.40
6.41
6.51
6.53
6.55
6.58
7.02
7.06
7.11
7.14
7.18
7.22
7.26
7.28
7.32
7.34
7.37
7.39
7.45

6218

8.15
8.25
8.27
8.29
8.33
8.37
8.41
8.45
8.48
8.53
8.56
9.00
9.03
9.07
9.09

9.17

6224

10.12
10.22
10.24
10.27
10.31
10.35
10.40
10.44
10.47
10.52
10.55
10.59
11.02
11.06
11.09

11.17

6322

11.04
11.13
11.15

6324

11.45
11.54
11.56

6232

12.07
12.17
12.19
12.21
12.31
12.35
12.39
12.44
12.47
12.51
12.55
12.59
13.01
13.05
13.09
13.12
13.14
13.20

6328

13.46
13.55
13.57

6240

14.07
14.17
14.19
14.21
14.25
14.29
14.33
14.38
14.41
14.45
14.49
14.57
14.59
15.03
15.18
15.21
15.24
15.29

6332

15.45
15.54
15.56

6248

16.07
16.16
16.18
16.21
16.24
16.28
16.33
16.37
16.40
16.51
16.55
16.59
17.01
17.05
17.09

17.17

6336

17.45
17.54
17.56

6072

18.12
18.22
18.24
18.26
18.31
18.35
18.39
18.43
18.46
18.51
18.54
18.58
19.01
19.05
19.09

19.17

6076

19.07
19.16
19.18
19.19
19.29
19.31
19.33
19.36
19.40
19.44
19.49
19.52
19.56
19.59
20.03
20.05
20.09
20.10

20.18

6282

93

19.57
20.06
20.08
20.09
20.19
20.21
20.23
20.34
20.38
20.42
20.47
20.50
20.54
20.57
21.01
21.04
21.08
21.10
21.13
21.15
21.21

6346

20.37
20.46
20.48

ZEICHENERKLÄRUNG: 89 = an Schultagen, sowie am 23.12.2013
91 = an Schultagen, sowie am 1.2. sowie am 15.11.2014

93 = vom 1.5., bis 28.9.2014
W = nicht am 24. und 31.12.2013

B = Ersatzweise mit Bus
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	Sonn- und Feiertag

	Sigmundsherberg - Hadersdorf am Kamp - Krems an der Donau
	Montag - Freitag
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